EESTI JALGRATTURITE LIT

Tartu Sugiskross 2009
Tartu linna lahtised MV jalgrattakrossis

Jalgrattakrosside KV "Slgis 2009" V etapp

EJL 3. kat.
11.oktoober 2009.a.

Korraldaja: Tartu SK Velo

Lopuprotokoll
N-12
Distants 4,2 km (3 x 1,4 km)
Koht Nr. Perekonna-, eesnimi UCI kood Klubi
1 745  Liivamaa Brita EST19970120 PRK
2 471 Ojasild Johanna 1999 VEL
3 610  Varblane Reelika EST19981116 VRK
4 88 Lang Kart 1999 TYS
startis 4
|6petas 4
M-12
Distants 4,2 km (3 x 1,4 km) voitja kiirus 22,4 km/h
Koht Nr. Perekonna-, eesnimi UCI kood Klubi
1 104  Johanson Kristjan EST19970426 VRK
2 646  Lootus Kevin EST19970806 CFC
3 76 Kéivumagi  Georg EST19971031 TYS
4 266  Kuniméagi Germo EST19980220 PKA
5 275  Latte Raimo EST19970426 TAM
6 343  Sarv Jan-Erik EST19980213 CFC
7 75 Lepik Siim EST19980208 TYS
8 77 Kaldvee Reino 1997 TYS
9 299 Toom Reio EST19970120 VRK
10 645 Krasmus Kristohver EST19970501 CFC
11 406  Kukrus Kristo 1998 VEL
12 753  Merendi Arnold EST19970512 VRK
13 784  Jurman Roger EST19970709 VEL
14 279  Toomas Kevin EST19970706 TAM
15 515 Vésu Karl 1998 VEL
16 64 Vendelin Mart-Anton EST19971116 VIK
17 106  Sankmann Joosep 1999 VRK

Aeg
11.14,2



18 641
19 395
20 635
21 772
22 787
23 761
24 105
25 690
26 775
27 609
28 417
29 1456
30 605
31 1460
32 527
33 763
startis
|6petas
N-14
Distants
Koht Nr.
1 85
2 86
3 87
4 778
startis

|6petas

Trepp
Parts
Jirgenson
Tiit

Pall
Aavik
Makejev
Kurm
Verliin
Treimuth
Reedi
Pall

Pulk
Vaikmée
Kiuru
Voltein
33

33

Kristofer
Paul
Oliver
Henri
Markus
Karl
Mait
Gregor
Ants
Henri
Aksel
Kristjan
Silver
Rando
Robert
Oskar

4,2 km (3 x 1,4 km)
Perekonna-, eesnimi

Lepik
Oinus
Lang
Pohlak
4

4

Sirje
Margot
Mae
Piia

1998
1999
1999
2000
1997
1999
2000
2000
1999
2001
2001
2000
2000
2000
2000
1999

UCI kood
EST19950914
EST19950317
EST19960204
EST19961014

CFC
VEL
CFC
TAM
TAM
TAM
VRK
TAM
VEL
VRK
VEL
TAM
VRK
TAM
VEL
TAM

Klubi
TYS
TYS
TYS
RAK

- ring
- ring
- ring



M-14

Distants 7,0 km (5 x 1,4 km)

Koht Nr.
1 79
2 78
3 80
4 770
5 531
6 68
7 19
8 280
9 671
10 66
11 301
12 72
13 126
14 109
15 422
16 110
17 71
18 648
19 746
20 688
21 533
22 649
663
startis
|6petas
ei startinud
N-16
Distants
Koht Nr.
1 232
startis

|6petas

Perekonna-, eesnimi

Maoma
Redi
Vahtra
Arulaan
Kalja
Lehemets
Saavik
Vahtra
Kelk
Kivistik
Suvi
Arumae
Tasane
Hallop
Pdldvere
Treimuth
Tamm
Kupp
Anton
Suvi
Volmer
Paul
Toome
22

22

1

Silver
Kaarel
Vahur
Sten
Mihkel
Siim
Siim
Norman
Kaarel
Gert
Siim
Robert
Jaanus
Greg
Gregor
Karl
Ergo
Alar
Cristian
Joosep
Raul
Christopher-Cardo
Kristo

7,0 km (5 x 1,4 km)
Perekonna-, eesnimi

Redi
1
1

Karin

voitja kiirus 25,4 km/h

UCI kood
EST19950516
EST19950414
EST19950106
EST19950228
EST19960311
EST19950116
EST19950426
EST19961123
EST19950226
EST19951203
EST19950916
EST19961106
EST19960725
EST19951219

1996
EST19960922
EST19960812

1995
EST19950503
EST19950408

1996

1996
EST19960501

UCI kood
EST19930327

Klubi
TYS
TYS
TYS
KJK
VEL
VIK
PKA
TAM
CFC
VIK
CFC
VIK
VRK
VRK
VEL
VRK
VIK
CFC
PRK
CFC
VEL
CFC
COS

Klubi
TYS

Aeg
16.31,9

- ring
- ring
ei start.



M-16

Distants 15,6 km (6 x 2,6 km)
Perekonna-, eesnimi

Koht Nr.
1 1
2 43
3 629
4 74
5 356
6 567
7 2
8 44
9 142
10 5
11 379
12 287
13 297
14 82
15 7
16 81
17 95
18 83
19 4
20 427
21 145
22 751
23 749
24 460
281
428
625
633
startis
|6petas

katkestas

Jeret
Raim
Raudsepp
Kivistik
Juudas
Neemela
Lippe
Puntso
Vaine
Raba
Tarvis
Sepa
Vaikmae
Kuusma
Mere
Rebane
Némmela
Tamm
Kull

Jogi
Vaidem
Paidre
Siniorg
Aida
Laas
Pikk
Nisu
Nartov
28

24

4

Timmo
Mihkel
Krister
Kristen
Karl
Kristian
Kevin
Endrik
Heinar
Ahto
Peeter
Sander
Fredy
Maikel
Markus
Henry
Aksel
Margo
Kevin
Villu
Josten
Kert
Sander
Sergei
Martin
Ragnar
Oskar
Georgi

voitja kiirus 22,5 km/h

UCI kood
EST19930509
EST19930703
EST19931228
EST19940104
EST19930321
EST19930511
EST19940127
EST19930612
EST19930122
EST19940112
EST19931214
EST19940224
EST19940916
EST19930803
EST19940424
EST19930421
EST19941022
EST19930205
EST19940421
EST19930416
EST19940823
EST19931008

1993
EST19930310
EST19930915
EST19940921
EST19940811
EST19931222

Klubi
PKA
VKG
CFC
VIK
CFC
VOC
PKA
VKG
VRK
PKA
KMO
TAM
TAM
TYS
PKA
TYS
CFC
TYS
PKA
VEL
VRK
PRK
PRK
VEL
TAM
VEL
CFC
CFC

Aeg
41.36,0

- ring
- ring
- ring
katk.
katk.
katk.
katk.



N-18

Distants 15,6 km (6 x 2,6 km)
Perekonna-, eesnimi

Koht Nr.
1 581
2 233
3 321
4 780
5 785
startis
|6petas
Sen 2
Distants
Koht Nr.
1 627
2 750
3 766
4 100
757
startis
|6petas
katkestas
Sen 3
Distants
Koht Nr.
1 474
2 744
3 261
4 769
5 723
6 759
startis

|6petas

Rist

Kutt
Gede
Steinburg
Uibokand
5

5

Liisi
Katrin
Triin
Greete
Janelle

15,6 km (6 x 2,6 km)
Perekonna-, eesnimi

Utar

Uuk
Lehtmaa
Kuhlap
Vilipson
5

4

1

Urmas
Aimur
Aivar
Kaupo
Marko

15,6 km (6 x 2,6 km)
Perekonna-, eesnimi

Tarvis
Oot
Strand
Fjodorov
Kibar
Merisalu
6

6

Peeter

Anti
Aleksander
Nikolai
Andres
Margus

UCI kood
EST19910625
EST19910303
EST19921002
EST19910317
EST19920605

UCI kood
EST19670330
1961
EST19630606
EST19660615
1961

UCI kood
1956
EST19511014
EST19570407
EST19551211
EST19591201
EST19551023

Klubi
KJK
TYS
CFC
RAK
VEL

Klubi
TYS
HWX
DYN
COS
VEL

Klubi
KMO
EXT
KJK
VEL
TYS
VEL

- ring
- ring
- ring
- ring
- ring

katk.

- ring
- ring
- ring
- ring
- ring
- ring



U-23

Distants 20,8 km (8 x 2,6 km)

Koht Nr.
1 622
2 621
3 182
4 28
5 619
6 459
1459
startis
|6petas
katkestas
M-E
Distants
Koht Nr.
1 1466
2 617
3 618
4 692
startis
|6petas
M-18
Distants
Koht Nr.
1 683
2 149
3 157
4 47
5 160
6 58
7 84
8 367
9 758
10 167
11 607
12 593
13 752
687
startis
|6petas

katkestas

Perekonna-, eesnimi

Leppik Gabriel
Puhm Reijo
Ronimois Mihkel
Lainevee Heiki
Lood lllar
Kukrus Martin
Utar Ardy

7

6

1

20,8 km (8 x 2,6 km)
Perekonna-, eesnimi

Oras Allan
Austa Caspar
Pdvvat Rainer
Vahi Jaagup
4

4

20,8 km (8 x 2,6 km)
Perekonna-, eesnimi

Sarv Sten
Paas Markus
Valk Martti
Matt Jorgen
Holtsmann  Marko
Neidra Rainer
Miilmann Rauno
Jogi Joonas
Jalakas Siim
Vaaks Ats
Tootsi Mikk
Kivistik Kristjan
Neuhaus Rauno
Paju Kermo
14

13

1

UCI kood
EST19900203
EST19900202
EST19890610
EST19890807
EST19881030
EST19901207
EST19900311

Klubi
TYS
TAM
VRK
VOC
TYS
VEL
TYS

voitja kiirus 22,7 km/h

UCI kood
EST19751220
EST19820128
EST19850722
EST19860614

UCI kood
EST19920810
EST19910101
EST19910103
EST19920206
EST19910516
EST19910720
EST19910529
EST19911030
EST19920910
EST19910517
EST19921109
EST19910926
EST19910205
EST19921022

Klubi
RBR
TYS
TYS
VEL

Klubi
CFC
VRK
VRK
VKG
VRK
RAK
TYS
CFC
KJK
VRK
VRK
VRK
PRK
COS

- ring
katk.

Aeg
54522

- ring
- ring
- ring
- ring
katk.



N-E

Distants 20,8 km (8 x 2,6 km)

Koht Nr.
1 1464
2 102
3 544
startis
|6petas
Sport
Distants
Koht Nr.
1 768
2 767
3 1461
startis
|6petas
Sen 1
Distants
Koht Nr.
1 681
2 383
3 668
4 773
5 754
6 446
startis
|6petas

Peakohtunik
Peasekretér

Perekonna-, eesnimi

Kuuskvere Maarja
Mitt Terje
Lang Tea

3

3

20,8 km (8 x 2,6 km)
Perekonna-, eesnimi

Press Toomas
Vaga Merko
Hion Lars-Erik
3

3

20,8 km (8 x 2,6 km)
Perekonna-, eesnimi

Sarv Jaanus
Molev Juri
Johanson  Jaanus
Tiit Aarne
Morjakov Andrei
Kiristaja Ailar

6

6

Are Kodanik

Anu Uin

UCI kood
EST19880421
EST19780718
EST19660730

UCI kood
EST19840219
EST19850113
EST19801019

UCI kood
EST19701809
EST19760809
EST19731024

1976
EST19720728
EST19790409

Klubi
TYS
COS
VEL

Klubi
Era
KMO
VEL

Klubi
HWX
VLP
VRK

VEL
VCL

ring
ring
ring

ring
ring
ring

ring
ring
ring
ring



